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20.475,20.476 474

20.475 Romont FR–Moudon (Ligne 475)

Romont FR, gare
Billens, village
Prévonloup, café
Lovatens, village
Curtilles, village
Lucens, centre
Brenles, laiterie
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon, village
Moudon, gare Æ

Moudon, gare
Moudon, collège Æ

ì

235
265
285
315

365

435

R

R

1847
116
146
166
196

256
296
346
436

R

R

1849
177
207
227
257

317
357
407
497

"+

"+

1851

6B

177
207
227
257

317
357
407
497
497
517

",

",

1851
217
247
267
297

357
397
447
537

"-

"-

1871
4810
5110
5310
5610

0211
0611
1111
2011

U

U

1853
4812
5112
5312
5612

0213
0613
1113
2013

"+

"+

1855
4812
5112
5312
5612

0213
0613
1113
2013
2013
2213

",

",

1855

6B

4013
4313

1857

Romont FR, gare
Billens, village
Prévonloup, café
Lovatens, village
Curtilles, village
Lucens, centre
Brenles, laiterie
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon, village
Moudon, gare Æ

Moudon, gare
Moudon, collège Æ
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Moudon, collège
Moudon, gare Æ

Moudon, gare
Lucens, centre
Curtilles, village
Chavannes-sur-Moudon, village Æ

Chesalles-sur-Moudon
Brenles, laiterie
Lovatens, village
Prévonloup, café
Billens, village
Romont FR, gare Æ
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Moudon, collège
Moudon, gare Æ

Moudon, gare
Lucens, centre
Curtilles, village
Chavannes-sur-Moudon, village Æ

Chesalles-sur-Moudon
Brenles, laiterie
Lovatens, village
Prévonloup, café
Billens, village
Romont FR, gare Æ
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Ordre des arrêts:
Romont FR: Gare
Billens: bif., Hôpital , Village, Les 
Mottes Prévonloup: Café
Lovatens: Prassy, Village, Sarzens
Brenles: La Gaité, Laiterie, La Gaité
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon: 
Burinaux, La Puçaz, Village, La 
Croix
Moudon: Pont du Sorbier, Le 
Verger, Gare, Collège

Toutes les courses Romont gare–
Romont poste voir cadre 20.479

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R  du 24 déc–7 jan, 28 fév–4 mars, 
4 juil–19 août, 17–28 oct ainsi que 3 
juin, 19 sep

", R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév, 7 
mars–15 avril, 2 mai–1 juil, 22 août–
14 oct, 31 oct–9 déc sauf 3, 19 sep

"- \  sauf 25 déc, 1 jan
6B Desservi durant les périodes 

scolaires

20.476 Romont–Prez-vers-Siviriez (Ligne 476)

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales, 23 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

Romont FR, gare
Romont FR, La Perrausa
Chavannes-Les-Forts, Café
Villaraboud, école
La Pierraz
Prez-vers-Siviriez, village Æ

ì

306
326

396
456

1901
027
047

117
177

1903
4711
4911
5211
5811
0212
0812

1905
1816
2016
2316
2916
3316
3916

1907
4717
4917
5217
5817
0218
0818

1909




